PORTARIA N.º 683/2023 - REITORIA/UNESPAR
REVOGADA PELA PORTARIA N.° 708/2023 - REITORIA/UNESPAR

Alterar Fiscal ao Contrato
9912544964/2021, firmado entre a
UNESPAR e os CORREIOS.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº
17.514.807-8;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Dráusio Ney Pacheco Fonseca, RG 6.XXX.713-4/PR como Fiscal
do Contrato 9912544964/2021, firmado entre a UNESPAR e os CORREIOS em
substituição a Carmen Silvia Rodrigues Rocch, RG 2.XXX.452-5/PR, conforme
segue abaixo:

NOME RG LOCAL

Edmar Bonfim de Oliveira 3.XXX.716-5/PR Reitoria

Caroline Hofman 15.XXX.665-7/PR Campus de Apucarana

Genésio Neres Domingos 3.XXX.124-0/PR Campus
Mourão

de Campo

Tatiana Haas 7.XXX.950-7/PR Campus
I/EMBAP

de Curitiba

Dráusio
Fonseca

Ney Pacheco 6.XXX.713-4/PR Campus
II/FAP

de Curitiba

Mathaus
Folkuenig

Johann 12.XXX.397-0/PR Campus de Paranaguá

Márcia Regina Geraldo 6.XXX.814-0/PR Campus de Paranavaí

Andrea Aparecida da 6.XXX.195-9/PR Campus de União da
Silva de Oliveira Vitória

Art. 2º Altera a Portaria 716/2021, entra em vigor nesta data, revogando demais
disposições em contrário e não produz efeitos financeiros.

https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/reitoria/portarias/2023/portaria708-2023alterarosfiscaisdocontrato9912544964_2021firmadoentreoscorreioseaunespar-docx.pdf/view

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 12 de Junho de 2023.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora